PAGE
3

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-ий созыв , 43 –е заседание
РЕШЕНИЕ

от 29.03. 2018 № 95
с. Окунево

Об утверждении списка малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2018 году
Рассмотрев заявления малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2018 году, Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить список малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2018году по Окуневскому сельскому поселению, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения, размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Т.Н.Алисова).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

Совета народных депутатов

Окуневского сельского поселения                                                     В.В.Ежов
Глава
Окуневского сельского поселения                                                     В.В.Ежов